娱乐场所设立申请书

昆山高新技术产业开发区管理委员会：

本人（单位）拟在                                     ，设立 （□ 歌舞 □ 游艺）   娱乐场所，工商预先核准名称：                                    ，法定代表人（负责人）：            ，企业类型：          ，投入资金：          万，经营面积：         平方米，场所设在楼宇建筑第       层，拟设包厢：     间；游艺机     台​。
根据《娱乐场所管理条例》有关规定，现向贵局申请娱乐场所经营单位筹建立项，恳请批准。

特此申请。

申 请 人：           （签名、盖章）

                          联系电话：

年   月   日